50. etajiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 199.

Brașov, Marți-Miercuri 10 (23) Septembrie.

1903.

## Situația după ordinul de Ți.

Buimăcăla și frământarea estra-
rdinară, ce a cuprins partidele ma-
ghiare dietale de când cu înaltul or-
din de Ți al Majestății Sale, pare
să amenințe și ea a rămâne stațio-
nară, ca și crisa.